
Nemocnice Kyjov
Nemocnice Kyjov, pňspěvková organizace, Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov

ANETĚ spol. s.r.o.
Okružní 834/29a
63800 Brno

Vyřizuje/Linka V Kyjově dne
29. 06. 2023

OBJEDNÁVKA č. OIT-0109

Vážení obchodní přátelé!

Závazně u Vás objednáváme rozšíření stravovacího IS o modul Kasa dle cenové nabídky, která je
součástí přílohy této objednávky.

místo plnění: Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 1247/22, 697 Ol Kyjov
způsob úhrady: faktura

Na základě Zákona č. 340/2015 žádáme obratem o zaslání akceptace objednávky na tyto emailové
adresy:

Dodavatel akceptací objednávky stvrzuje, že nabídková cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady (tj.
dopravu, servisní práce, pojištění, daňové a bankovní poplatky apod.).

Potvrzením objednávky je uzavřena kupní smlouva ve smyslu úst. § 2079 a naši. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
v platném znění. Smluvní strany souhlasí s poskytnutím informací o smlouvě v rozsahu zákona o svobodném přístupu
k informacím. Dodavatel prohlašuje, že byl seznámen se skutečností, že tato objednávka a s ní spojené dokumenty, můžou být
zveřejněny na adrese https://zakazky.h-ajbezkorupce.cz, s čímž výslovné souhlasí. Tato objednávka a akceptace objednávky
bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smím (zákon o registru smím), v platném znění. Smluvní strany se
dohodly, že uveřejněni v registru smluv provede objednatel.

Objednatel:
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace
Strážovská 1247/22, 697 Ol Kyjov

Dodavatel:
ANETĚ spol. s.r.o.
Oh-užní 834/29a
63800 Brno

Předběžná kontrola Nemocnice Kyiov:
Příkazce operace na základě předložených dokladů prohlašuje, že prověř
operace dle Vyhlášky č. 416/2004 Sb. (§ 13 odst.2 a 3)

V Kyjově dne t^-fo . c?->>;-(\ podpis příkazce operace

řipravované

Správce rozpočtu na základě předložených dokladů prohlašuje, že pro  připravované
operace dle Vyhlášky č. 416/2004 Sb. (§ 13 odst. 4„5 a 6)

V Kyjově dne podpis příkazce operace
Té!'
Fax. ;] .i

;00226912
Z002269-12

Zapsaná v obciiůdiii/n 'vjsu'iHu 1.1 KiajSkei'io sůadu i/ Bríie. ošidil r'i'. vid^ka 1230



ANETĚ spol. s r.o.
Okružní 834/29a
63800 Brno

NABÍDKA
rozšíření stravovacího systému o kasu 3

PRO ODBĚRA
Nemocnice Kyjov, příspěvková
organizace
Strážovská 1247/22
69701 Kyjov

tel.: , fax:

ČÍSLO:

DATUM:

VYŘIZUJE:

TEL.:

E-MAIL:

CNT230311

28.06.2023

SW modul Cenotvorba, kromě dalších funkčností, zajišťuje i možnost nastavení rozdílných cen "vlastní
výroby" pro zaměstnance a pro cizí.

Volitelné SW moduly:
SW modul OFF-LINE kasa - v případě výpadku síťového spojení se serverem, přechází kasa do OFF-LINE

režimu, který umožňuje v omezené míře dala markovat
Připojení bankovního terminálu -SW modul umožňující připojení bankovního terminálu-využití

platebních karet
SW modul kancelář - práce se strávniky na kase, např. vklady na zálohové účty

Zařízení budou montována na připravenou kabeláž (není předmětem dodávky).
Pokladna - 2x ethernet, 4x 230V

Označení Název Celkem CZK bez
DPH

KASA
200 Kasa - SW
210 Pokladna Touch Screen 1,0000 ks 13800,0000 13800,00
220 SW modul pro nastavování různých prodejních cen
230 KREDIT 7 Cenotvorba 1,0000 ks 11 600,0000 11600,00

260 Volitelné SW moduly
270 SW modul OFF-LINE pokladna 0,0000 ks 6 800,0000 0,00
280 Připojení bankovního terminálu k pokladně (bankovní terminály s

obslužnou aplikaci společnosti SoNet)
1,0000 ks 2 800,0000 2 800,00

290 SW modul kancelář 0,0000 ks 4 800,0000 0,00
300 Kasa-HW
305 BK Snímač pro kancelář/kasa/PM (EM4102) 1,0000 ks 7 300,0000 7 300,00
310 Přislušenství ke kase, které si může dodat neocnice
340 Pokladní zásuvka CLux C-41011 (kovové drž.bankovek) 1,0000 ks 2 154,0000 2 154,00
350 Tiskárna bankovní (SRP 350+111) 1,0000 ks 6 475,0000 6 475,00
360 Displej zákaznický TFT 5"; 2x20 (4x20) 1,0000 ks 3 080,0000 3 080,00
370 Váha digitální k pokladně (ČAS ÉR PLUS6, cejchovaná)

vč.přísluě.
1,0000 ks 7 065,0000 7 065,00

400 Implementace
410 Příprava, konzultace, instalace systému, konfigurace systému,

školení
1,0000 cd 9 800,0000 9 800,00

420 Dopravní náklady 120,0000 km 17,0000 2 040,00

Celkem za variantu: KASA 66 114,00

Popis varianty Celkem varianta Celkem DPH Celkem včetně DPH
bez DPH v CZK

KASA celkem

sazba DPH 0%
sazba DPH 15%
sazba DPH 21%

66 114,00
0,00
0,00

66114,00

13883,94
0,00
0,00

13 883,94

79 997,94
0,00
0,00

79 997,94

Odběratel: Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace Stránka 1 z 2 Nabídka 6.: CNT230311

© -=Zpracováno informačním systémem ES09, www.eso9.cz=


